
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 17.8. 2023 do 23.8. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 17.8. – 20.8.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 21.8. – 23.8.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

1190
za kus

Tvaroh 250g
vybrané druhy
7,56Kč/100g

Smetana 180g
zakysaná 15%
vybrané druhy
10,50Kč/100g

Imperium kornout 110ml
vybrané druhy
14,45Kč/100ml

1590

Jahodové knedlíky 320g
10,59Kč/100g

3390

Čaba klobása 100g
pultový prodej 
Fiala Milovice s.r.o.
259Kč/kg

2590

Herkules 100g 
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
249Kč/kg

2490

Špekáčkový točený salám 100g
pikantní
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
159Kč/kg

1590

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
199Kč/kg

1990

Luncheon meat 100g
pultový prodej
Steinex a. s. 
169Kč/kg

1690

Milki line Cottage 150g
vybrané druhy
13,27Kč/100g

Smetana 200g
na vaření 12%
8,45Kč/100g

1690

1890

1990

Hořické trubičky 30g
oříškové, čokoládové
23Kč/100g

690

9490

Uzená kýta 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
149Kč/kg

1490

Jihlavanka 
Standard 200g
Crema 180g
instantní káva 
max. 6ks na osobu/den
od 47,45/100g

1090

1590

Anglická slanina 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
159Kč/kg

Eidam 30% 100g
pultový prodej
Moravia Lacto a.s.
109Kč/kg

Figaro 100g
čokoláda na vaření

Sníh 350ml
s příchutí vanilky
7,11Kč/100ml

Ledňáček 45ml
vanilka, kakao
28,67Kč/100ml

Filé de Lux se sýrem 220g
24,95Kč/100g

12902490
5490

Président Camembert 90g
vybrané druhy
33,22Kč/100g

Jihočeské Lipno 140g
vybrané druhy
21,36Kč/100g

Olešnický tvaroh 200g
tvrdý
13,95Kč/100g

2790 2990

Smetana do kávy 10x10g
10% 

Florian 150g
smetanový jogurt
vybrané druhy
7,27Kč/100g

1090

Kostíci kapsička 130g
vybrané druhy
11,46Kč/100g

1490

1590
za kus

1890

ATTACK 30g
vybrané druhy
19,67Kč/100g

Postřižinské 0,5l
Pepinova desítka

pivo světlé výčepní 
max. 40ks na osobu/den

13,80Kč/l

690

590

2690

Staropramen 12 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
25,80Kč/l

1290

Vejce M 10ks
2,69Kč/ks

2990



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Mattoni 1,5l
minerální voda
vybrané druhy
9,27Kč/l

1390

Zpátky do školy

Mila 50g
33,80Kč/100g

Jacob Krönung 250g
mletá káva
38,36Kč/100g

9590

Arašídy pražené 100g
solené 

10990

290

1690
za kus

Zozole painter 75g
bonbony barvící jazyk
vybrané druhy
18,53Kč/100g

1390

Toffifee 125g
37,52Kč/100g

4690

18. 8. 
Helena

Trvanlivé tyčinky 
se sýrem a solí 90g
vybrané druhy
od 12,11Kč/100g

990
1090
od

Sladký kečup 490g
9,57Kč/100g

Rajčata pasírovaná 500g
5,58Kč/100g

4690 2790 13390

Propesko granule pro psy 3kg
vybrané druhy
44,63Kč/kg

Jupík Aqua 0,5l 
vybrané druhy
29,80Kč/l

Budvar 0,5l
nealkoholické pivo 
25,80Kč/l

Semtex 0,5l
vybrané druhy
47,80Kč/l

2390 1290

Zlatý Bažant 0,5l
pivo premiový ležák
31,80Kč/l

Božkov Speciál 0,5l
kávový, mandlový
299,80Kč/l

1490 1590 14990
za kus

Odol Junior 50ml
zubní pasta
99,80Kč/100ml

Odol Perlička 300ml
ústní voda
15,63Kč/100ml

4690 4990

Ariel Color
40-60 dávek
vybrané druhy
od 4,98Kč/dávka

Somat
tablety do myčky (32-76ks)
vybrané druhy
od 3,24Kč/dávka

299,- 18490od

Silan Sensitive 1800ml
47,17Kč/l

8490

Lysoform Uni 500ml
dezinfekční  sprej
169,80Kč/l

8490

Sešit Economy 40 listů
• různé druhy 
• A4 – 1690

• A5 – 890

Sešit Junior A5 10 listů
• 513, 512 – 590/ks
• střední/široké linky

590
od

Kniha 
záznamová 
• 100 listů
• linkovaná 
• A4 – 6290

• A5 – 3490

3490
od

CONCORDE
Tužka trojhranná 
• dřevěná
• lakovaná
• číslo 1,2,3

Kelímek na 
vodu s uzávěrem
• transparentní

1890

Desky spisové A5
• s klopou a drukem
• průhledný odolný plast
• mix barev

790

Roller Colorino 0,5mm
• mazací
• mix druhů

3990

Naučné hračky
Dřevěný kalendář 
s českými názvy
• hodiny, dny, měsíce, roční období, počasí a čísla 
• cca 30 x 30 x 3cm
• věk 3+

Dřevěná knížka pro nejmenší
• v českém jazyce
• cca 7x5x3,5cm
• věk 12m+

27990

Ubrus na lavici 50x65cm
• PVC

3390

Sáček na přezůvky
• různé barvy

Výukové hodiny
• papírové
• budík
• různé barvy

2890

Zástěra PVC
• školní, mix barev

45904290

Perníčky 150g
vybrané druhy
14,60Kč/100g

2190


